ВЫПИСКА
из протокола заседания аттестационной комиссии

МБДОУ детского сада с. Аван
от 30 ноября 2020 г. № 1

1р1Н'

Присутствовали: 6 членов аттестационной комиссии из 6.

Слушали: Н. Ю. Крутько по вопросу аттестации Скибиной Оксаны Владимировны,
воспитателя детского сада, на соответствие занимаемой должности, воспитатель.

Результаты голосования: «за» - 5 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0 чел.

Решение: Скибина Оксана Владимировна соответствует занимаемой должности
«Воспитатель», сроком на пять лет.

Председатель аттестационной комиссии М. Н. Говорова

Ознакомлена: « г т

1

ЦНИИ!'"
И»